



ICEWER s.r.l.
Via L. Da Vinci 13 -Z.I.-
31010 Godega S.
Urbano -TV-
Tel.: 0438 38067 Fax: 0438 433938
www.icewer.com e-mail: info@icewer.com

Godega di Sant'Urbano, 24.11.2016

SCHEMA TECNICA
C010233 NARCISO CHOC NERO – Ø 30 MM – PZ. 76



DESCRIZIONE DEL PRODOTTO

Narciso in cioccolato fondente con pistillo giallo

MISURE

Diametro: Ø 30,5 mm

Altezza: 14 mm

INGREDIENTI

Massa di cacao 45%, zucchero 37%, burro di cacao 18%, aroma di vaniglia naturale <0,5%, coloranti: E101i <0,5%.

CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE

Odore	Tipico del cioccolato
Colore	Marrone scuro
Sapore	cioccolato/vaniglia

ANALISI MICROBIOLOGICA

Conta batterica totale	Inferiore a 10.000 cfu/g
Muffe e Lieviti	Inferiore a 100 cfu/g
Coliform	Assente g
Salmonella	0/25g
Enterobatteri	Inferiore a cfu/g
Listeria monocytogenes	Assente in 25 g

MODALITA' DI CONSERVAZIONE

Temperatura di conservazione: 15°-20° C

Umidità: inferiore a 55%

Il prodotto deve essere protetto dall'aria e dalla luce e stoccato in un luogo privo di odori

DURATA DEL PRODOTTO

24 mesi dalla data di produzione.

VALORI NUTRIZIONALI per 100 g

Valore energetico	2.396 kcal
Valore energetico	577 kj
Proteine totali	5.2 g
Carboidrati	39 g
Di cui zuccheri	36.7 g
Grassi	42.6 g
di cui saturi	26.9 g
di cui monoinsaturi	14.6 g
di cui polinsaturi	1.2 g
Fibre	8.4 g
Sodio	0.012 g

ALLERGENI

Allergeni	Ingrediente usato		Presenza non intenzionale		Commenti
	Si	No	Si	No	
Cereali contenenti glutine e derivati		x		x	
Crostacei e prodotti derivati		x		x	
Uova e prodotti derivati		x		x	
Pesce e prodotti derivati		x		x	
Arachidi e prodotti derivati		x		x	
Soia e prodotti derivati	x				Additivo presente in altri prodotti fatti nella stessa linea produttiva.
Nocciole e derivati		x		x	
Latte e prodotti derivati (lattosio incluso)	x				L'ingrediente è presente in altri prodotti fatti nella stessa linea produttiva.
Frutta a guscio		x		x	
Sedano e prodotti derivati		x		x	
Mostarde e prodotti derivati		x		x	
Sesamo e prodotti derivati		x		x	
SO ₂ e solfati più di 10 mg/kg o 10mg/L		x		x	
Molluschi e derivati		x		x	
Lupini o prodotti derivati		x		x	

PALLETTIZZAZIONE E DATI TECNICI_(n/d=dato non disponibile)

Peso lordo della confezione: 352,93 g

Peso lordo del cartone: 352,93 g

Peso netto del cartone: 205,20 g

Dimensioni: 37 cm x 32,5 cm x 30 cm

Codice EAN 13 confezione: 8435010533552

Codice EAN 13 cartone: 8435010533552

Codice EAN/UCC 128: n/d

Cartoni per strato: n/d

Strati per pallet: n/d

Cartoni per pallet: n/d

Dimensioni pallet: 80x120 cm

TMC: 24 mesi